РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2015  № 297

 с. Табуны

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации района

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Табунский

район Алтайского края,   п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации района:

от  22.06.2007 № 215 «Об утверждении Правил работы мелкорозничной

торговой сети на территории Табунского района»;

от 26.05.2014  № 154 «О внесении изменений в постановление

администрации района № 215 от 22.06.2007 «Об утверждении Правил работы

мелкорозничной торговой сети на территории Табунского района»;

от 18.11.2014 № 371 «О внесении изменений в постановление

администрации района № 215 от 22.06.2007 «Об утверждении Правил работы

мелкорозничной торговой сети на территории Табунского района».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации района.

Глава администрации района В.С. Швыдкой